
1 / 9 
 

DOHODA  

o spolupráci k zajištění a realizaci ekologického vratného systému nádob na nápoje  

pro prodejce nápojů na akci „Brněnské Vánoce 2022“ 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

1.  

TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 

IČO: 00101460  

DIČ: CZ00101460 

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena: Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelkou organizace  

Zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „Pořadatel č. 1.“ 

 

a 

 

2.  

PROMO PLANET, s.r.o.  
se sídlem: Cornovova 904/52, 618 00 Brno 

IČO: 27718409 

zapsaná: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54266 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen: Mgr. Michael Kafka, jednatel  

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxx                                                    

                            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále Pořadatel č. 2. 

 

společně dále jen Pořadatelé“ 

a 

 

3.  

NICKNACK s.r.o. 

se sídlem: Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00  Brno 

IČO:  292 87 464 

DIČ: CZ29287464 

zastoupena: Mgr. Michalem Hanákem, jednatelem 

bankovní spojení:  

zapsána: V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 71190 

Kontaktní osoba: [*] 

 

dále „Poskytovatel“ 

 

uzavírají tuto DOHODU: 



2 / 9 
 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem této Dohody je vymezení podmínek vzájemné spolupráce smluvních stran  

za účelem zajištění realizace ekologického vratného systému nádob na nápoje  

pro prodejce nápojů v rámci akce „Brněnské Vánoce 2022“ konané následovně:   

- Brněnské Vánoce 2022 v místě konání Brno – nám. Svobody, Dominikánské nám. 

- Advent u Jošta 2022 v místě konání Brno - Moravské nám. 

v období od 24. 11. 2022 do 23. 12. 2022 

 

- Advent na Zelňáku 2022 v místě konání Brno – Zelný trh,  

v období od 23. 11. 2022 do 23. 12. 2022  

(společně dále jen „Akce“). 

2. Pořadatel č. 1 vypsal na podkladě výzvy ze dne 17. 8. 2022, jež tvoří jako Příloha č. 1 nedílnou 

součást této dohody, poptávkové řízení na podání nabídek na koncesi malého rozsahu 

s předmětem plnění „Brněnské Vánoce 2022 – Vratné obaly“.  

3. Poskytovatel podal dne 1. 9. 2022 řádnou nabídku a byl vybrán jako vítěz veřejné zakázky dle 

výzvy. Krycí list tvoří jako Příloha č. 2 nedílnou součást této dohody. 

4. Poskytovatel se touto Dohodou zavazuje zajistit pro Akci dodání vratných obalů v jednotlivých 

místech plnění dle čl. III., bod 2, jejich mytí, servis a distribuci v souladu s touto Dohodou, zejm. 

čl. V. této Dohody a nabídkou poskytovatele. 

5. Pořadatelé se touto Dohodou zavazují poskytnout Poskytovateli i sobě navzájem součinnost, 

nezbytnou k hladkému průběhu splnění předmětu této Dohody v souladu s obsahem této 

Dohody. 

6.  Za účelem splnění předmětu této Dohody sjednávají tyto smluvní podmínky: 

II. Technický popis ekologického systému  

1. Ekologický systém vratných obalů představuje prodej teplých a studených nápojů ve vratných 

a zálohovaných, znovupoužitelných následujících typech vratných obalů: 

A. KELÍMEK 

Typ: kelímek 

Objem (ml):  0,25 l 

Materiál:  100% RCP polypropylén  

Motiv:  vánoční  

Mytí:       bez následků poškození materiálu a vzhledu kelímků 

 

B. KELÍMEK 

Typ: kelímek 

Objem (ml): 0,5 l  

Materiál:  100% RCP polypropylén  

Motiv:  vánoční, případně bez motivu, tj. čirý kelímek 

Mytí:       bez následků poškození materiálu a vzhledu kelímků 

 



3 / 9 
 

Společně ad A. – B. dále jen „Kelímek“, nebo „Kelímky“ 

 

2. Systém Kelímků zahrnuje tento servis a distribuci: 

a) dodání Kelímků poskytovatelem do komisního prodeje prodejcům horkých a studených 

nápojů, v množství a termínech dohodnutých s prodejci, 

b) hygienické mytí, svoz a distribuci Kelímků, hygienické ošetření, skladování a balení  

do transportních boxů s víkem,  

c) účtování zálohy ve výši 50,- Kč prodejcům za každý dodaný Kelímek (předchází vrácení 

Kelímků Poskytovateli) 

d) vyplácení záloh prodejcům a spotřebitelům při vrácení Kelímků, 

e) odběr nepoškozených použitých Kelímků prodejcům,  

f) zajištění služby pro operativní vydání čistých Kelímků Poskytovatelem v blízkosti 

prodejních míst, a to vždy nejpozději do 1 h od ohlášení požadavku prodejcem, a to 

v době tzv. pohotovosti v časovém rozmezí od 12:00 hod. do 20:00 hod., maximálně 

v množství 560 kusů Kelímků na jednoho Prodejce,  

g) vyúčtování mytí Kelímků Poskytovatelem prodejcům a následnou úhradu za mytí 

Kelímků prodejci Poskytovateli ve sjednané výši, 

h) vyúčtování záloh vyplacených prodejci spotřebitelům za vrácené Kelímky, které 

prodejce od Poskytovatele neodebral (tj. byly vydány jiným prodejcem), 

i) garanci Poskytovatele Kelímků na neomezený výkup nepoškozených Kelímků 

v místech plnění. 

III. Doba a místo poskytování plnění  

1. Doba a místo poskytování služby jsou smluvními stranami dojednány takto: 

Termín zahájení poskytování služby:  viz článek I. odst. 1 této dohody 

Termín ukončení poskytování služby: 23. 12. 2022. 

2. Místo poskytování plnění:  

Brno - náměstí Svobody, Zelný trh a Dominikánské náměstí a Moravské nám. 

Pořadatel č. 1: zajišťuje Akci v místě plnění: Brno - nám. Svobody a Dominikánské  

nám.  

Pořadatel č. 2: zajišťuje Akci v místě plnění: Brno - Zelný trh, Moravské nám. u Jošta 

 

IV. Práva a povinnosti Pořadatelů 

1. Pořadatelé jsou povinni Poskytovateli poskytovat během plnění předmětu Dohody nezbytnou 

součinnost, a to každý v rámci svého místa plnění dle č. III., bod 2. této Dohody. 

2. Pořadatelé se zavazují sobě navzájem poskytnout součinnost k řádnému a plynulému zajištění 

splnění podmínek Dohody a průběhu Akce.  

3. Pořadatelé jsou povinni předat včas Poskytovateli úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou 

nezbytně nutné k poskytování služby dle této Dohody v místech plnění zajišťovaných příslušným 

Pořadatelem. Pořadatelé se zavazují bezodkladně předat Poskytovateli seznam všech Prodejců 

uvedených v čl. V. odst. 1) této dohody, obsahující kompletní fakturační a kontaktní údaje včetně 

e-mailové adresy, telefonního čísla a zodpovědné osoby. 

4. Pořadatelé jsou povinni zajistit, že: 

 



4 / 9 
 

a) žádný z prodejců nebude dodané Kelímky umývat vlastními silami či prostřednictvím 

jiného subjektu odlišného od Poskytovatele, či smluvního partnera Poskytovatele, což 

je ze strany prodejce hrubým porušením a hygienickým ohrožením poskytovaného 

vratného systému.  

b) všichni prodejci budou nápoje vždy Spotřebitelům vydávat v čistém nepoužitém 

Kelímku, porušení tohoto závazku, je ze strany Prodejce vždy považováno za hrubé 

porušení a hygienické ohrožení poskytovaného vratného systému. 

Pořadatelé se zavazují, že v případě zjištění takového porušení ze strany prodejce neprodleně 

uzavřou jeho stánky.  

 

5. Pořadatelé se zavazují vypovědět smlouvu o podnájmu a stánek uzavřít Prodejci, který 

s Poskytovatelem neuzavře smlouvu o dodávce, servisu a distribuci Kelímků dle čl. V. odst. 1 

této dohody. 

6. Poskytovatel není zavázán do doby, než dojde k nápravě, dodávat Kelímky prodejcům, jejichž 

stánky budou uzavřeny nebo měly být Pořadateli uzavřeny dle odst. 4 a 5) této dohody.  

 

7. Pořadatel č. 1. a 2. zajistí na své náklady zázemí v podobě pevných stánků pro příjem použitých 

Kelímků, a to včetně elektrického připojení a osvětlení. Umístění stánků se podává z Přílohy č. 

3. 

 

V. Práva a povinnosti Poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje v rámci plnění předmětu této Dohody zajistit dodání Kelímků  

dle technické specifikace v čl. II., bod 1. a jejich servis a distribuci prodejcům touto dohodou 

specifikovaným způsobem po celou dobu trvání Akce a uzavření smluv o dodávce, servisu a 

distribuci Kelímků s prodejci, s nimiž Pořadatelé uzavřeli podnájemní smlouvy stánků (dále jen 

„prodejci“) v místech plnění dle čl. III.   

2. Poskytovatel neodpovídá za vady v poskytnuté službě způsobené chováním prodejce vůči 

spotřebitelům, je-li toto chování v rozporu s Dohodou uzavřenou mezi poskytovatelem  

a prodejcem. 

3. Zjistí-li Poskytovatel při poskytování služby okolnosti, které znemožňují řádné plnění Dohody, 

oznámí to neprodleně Pořadateli příslušnému dle místa plnění, se kterým se dohodne na 

odstranění těchto překážek, popř. na dalším postupu. 

4. Poskytovatel je povinen po dobu trvání této Dohody mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v přímé souvislosti s 

činností Poskytovatele při plnění předmětu dle této Dohody. 

5. Poskytovatel je povinen v rámci realizace plnění předmětu Dohody zajistit v rámci smluv 

uzavřených s prodejci po celou dobu trvání Akce: 

a) Plně na své náklady centrální sklad na adrese Brno, Masarykova 401/6 pro uskladnění 

Kelímků a personální zajištění jeho obsluhy, dále jen „centrální sklad“, 

b) trvalou, průběžnou zásobu a dostatečnou rezervu Kelímků v centrálním skladu dle 

požadavku prodejců, pokud prodejce není v prodlení s platbou denního vyúčtování déle jak 

2 dny. Poskytovatel není do doby zaplacení dlužnému prodejci povinen Kelímky dodávat. 



5 / 9 
 

c) průběžný servis Kelímků spočívající v jejich mytí a zpětné distribuci prodejcům na místě 

konání akce Brněnské Vánoce 2022 a do centrálního skladu, případně způsobem dále v této 

dohodě specifikovaným, s garancí jejich současného hygienického ošetření, skladování a 

balení do transportních boxů s víkem, 

d) operativní nouzové vydání čistých Kelímků prodejci vždy do 1 hodiny po ohlášení 

požadavku prodejcem, a to v době tzv. pohotovosti v časovém rozmezí od 12:00 hod. do 

20:00 hod., maximálně v množství denní spotřeby konkrétního Prodejce, 

e) dodání Kelímků každý den v množství a četnosti potřebné pro řádné fungování systému, 

f) odebrání použitých a nepoškozených Kelímků maximálně 1 hodinu po uzavření denní akce, 

g) vést po celou dobu přehlednou evidenci dodaných, vrácených a prodaných Kelímků, pro 

zajištění řádného a transparentního vybírání a vyrovnání inkasované či vyplacené zálohy, 

účtování množství umývaných Kelímků  

h) v průběhu Akce předložit Pořadatelům na vyžádání kopie Dohod uzavřených s prodejci 

v jednotlivých místech plnění. 

 

i) Poskytovatel se zavazuje zajistit uzavření smluv o dodání, mytí a distribuci Kelímků na dobu 

trvání Akce uzavřených s prodejci na nám. Svobody, Dominikánském nám., Zelném trhu a 

Moravském nám., dále jen „smlouva o vratných nádobách“ s prodejci nejpozději ke dni 

zahájení podnájmu / prodeje v prodejním stánku a předložit do jednoho týdne ode dne výzvy 

Pořadatelů Pořadatelům seznam uzavřených smluv dle jednotlivých míst plnění (čl. III., bod 

2. Dohody) společně s čestným prohlášením o platnosti smluv. 

 

j) Poskytovatel se zavazuje určit – zasmluvnit cenu za servis, distribuci a umývání vůči 

prodejcům (podnájemcům stánků) stanovenou jako cenu maximální za Kelímek takto: 

Kelímek 0,25 l:   3,65 Kč bez DPH / 4,42 Kč s DPH  

Kelímek 0,5 l:   1,15 Kč bez DPH / 1,39 Kč s DPH  

 

k) Poskytovatel se zavazuje určit výši zálohy za Kelímek takto: 

Kelímek:   50 Kč (cena s DPH) 

8. Obsahem smlouvy o vratných nádobách bude:  

a) Dodání sjednaného množství vratných nádob ve sjednaných termínech poskytovatelem 

servisu prodejci. 

b) Závazek prodejce vydat spotřebiteli nápoj vždy v čistém, nepoužitém vratném obalu a vybrat 

dohodnuté zálohy od spotřebitele. 

c) Závazek prodejce vrátit zálohu spotřebiteli při vrácení nepoškozené vratné nádoby. 

d) Závazek prodejce uhradit Poskytovateli náklady na mytí vratných nádob ve sjednané výši. 

e) Závazek prodejce každý den vydat nepoškozené, použité vratné nádoby osobám pověřeným 

Poskytovatelem servisu. 

f) Závazek Poskytovatele servisu k dodání sjednaného množství hygienicky umytých vratných 

nádob, a to každý den ve sjednanou dobu. 

g) Závazek Poskytovatele servisu k odebrání použitých a nepoškozených vratných nádob, a to 

každý den ve sjednanou dobu. 

h) Závazek prodejce uhradit v den následující po dodávce vratných nádob Poskytovateli 

servisu vybrané zálohy za odebrané vratné nádoby a za poskytovaný servis. 

i) Závazek Poskytovatele servisu vyrovnat prodejci zálohy vrácené spotřebitelům za kelímky, 

které prodejce od Poskytovatele servisu neodebral (byly vydány jiným prodejcem). 

j) Poskytovatel není zavázán poskytovat plnění dle této dohody Prodejci, u kterého nastanou 

důvody pro uzavření stánku dle čl. IV. odst. 4) a 5) této dohody. Poskytovatel není zavázán 

poskytovat plnění dle této dohody Prodejci, který se dostane do prodlení s úhradou za plnění 

poskytované Poskytovatelem v souladu s touto dohodou delším než dva kalendářní dny.  



6 / 9 
 

 

7. Pořadatelé na poskytnutí plnění dle této dohody Poskytovateli ničeho nehradí, Poskytovatel tak 

plní předmět této dohody v rámci jejích smluvních stran zcela bezúplatně, Poskytovatel plně nese 

veškeré náklady spojené s realizací předmětu této dohody, nestanoví – li tato dohoda jinak. 

 

8. Poskytovatel se zavazuje personálně zajistit chod příjmových míst pro vratné nádoby a zde 

realizovat pilotní projekt pořadatelů a dalších smluvních stran „Daruj Kelímek – Brněnské 

Vánoce 2022“ v souladu se Smlouvou o vzájemné spolupráci „Daruj Kelímek – Brněnské 

Vánoce 2022“ uzavřenou dne 4. 10. 2022 následovně: 

Lokalita Počet stánků Personální obsazení pro 1 stánek 

nám. Svobody  1x stánek 3 x 3 m 
1 osoba 10:00 - 16:00 hod 

2 osoby 16:00 - 22:00 hod 

Zelný Trh 1 x stánek 2 x 2,4 m 
1 osoba 10:00 - 16:00 hod 

2 osoby 16:00 - 22:00 hod 

 

VI. Odpovědnost za škodu, smluvní sankce 

1. Za každý kalendářní den, kdy nebude Poskytovatelem poskytováno sjednané plnění dle této 

Dohody, náleží příslušnému oprávněnému Pořadateli smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každé 

jednotlivé porušení povinnosti. Toto ustanovení se nevztahuje na případy, kdy sjednané plnění 

znemožní nepředvídatelné události jako je například živelná pohroma, stávka, přepadení, 

teroristický čin či jiný ozbrojený konflikt, výluka v dodávkách energie, nehoda, nepředvídatelná 

porucha či nařízení Vlády ČR, či správního orgánu. 

2. Poskytovatel je oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že se některý z Pořadatelů dostane 

do prodlení se splněním svých závazků dle čl. IV. odst. 4) a 5) této dohody. Za každý kalendářní 

den, kdy Pořadatelé neuzavřou stánek v souladu s ustanovením čl. čl. IV. odst. 4) a 5) této 

dohody, náleží Poskytovateli vůči Pořadateli, který se dostal do prodlení, smluvní pokuta ve výši 

5.000,- Kč za každý jednotlivý stánek. Toto ustanovení se nevztahuje na případy, kdy sjednané 

plnění znemožní nepředvídatelné události jako je například živelná pohroma, stávka, přepadení, 

teroristický čin či jiný ozbrojený konflikt, výluka v dodávkách energie, nehoda, nepředvídatelná 

porucha či nařízení Vlády ČR, či správního orgánu.  

3. Zaplacením smluvní pokuty poskytovatelem není dotčeno ani omezeno právo příslušného 

oprávněného Pořadatele nebo Poskytovatele na náhradu škody. 

VII. Ostatní ujednání 

1. Chod systému Kelímků vč. výše záloh, termínů, technického řešení inventur a evidence, 

finančních podmínek apod. specifikuje  

-  MANUÁL POUŽÍVÁNÍ VRATNÝCH KELÍMKŮ NICKNACK 0,25 l - Příloha č. 4, 

– MANUÁL POUŽÍVÁNÍ VRATNÝCH KELÍMKŮ NICKNACK 0,5 l - Příloha č. 5, 

–  FUNGOVÁNÍ SYSTÉMU VRATNÝCH KELÍMKŮ - Příloha č. 6,  



7 / 9 
 

přičemž výše uvedené přílohy tvoří nedílnou součást této dohody a vymezují podmínky 

poskytování / realizace předmětu plnění Poskytovatelem dle této dohody.  

 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že prodejci horkých a studených nápojů jsou Pořadateli smluvně 

vázáni k povinnosti používat pro prodej nápojů Kelímky pro opakované použití dodané pouze 

Poskytovatelem. 

3. Poskytovatel je povinen poskytnout Pořadateli 1. informace o svém obratu učiněném 

v souvislosti s akcí „Brněnské Vánoce 2022“ potřebné pro vymezení předpokládané hodnoty 

budoucího výběrového řízení – koncese na dodavatele vratného systému v souladu 

s ustanovením § 175 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a uzavírá se na dobu 

určitou, a to ode dne vložení do registru smluv, nejdříve od 23. 11. 2022, do 23. 12. 2022.  

2. K uzavření této Dohody bylo vydáno dne [*], č. j. MF - [*] předchozí souhlasné stanovisko 

Ministerstvem financí dle ustanovení § 186 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jež tvoří jako Příloha č. 7 nedílnou 

součást této dohody. 

3. Veškeré změny a doplnění této Dohody je možné provádět jen písemnými datovanými 

a číslovanými dodatky podepsanými všemi smluvními stranami.  

4. Smluvní strany sjednávají, že ukáže-li se být kterékoliv ustanovení Dohody neplatným nebo 

nevykonatelným, nedotkne se tato neplatnost nebo nevykonatelnost dalších ustanovení Dohody, 

nemají-li vzájemnou provázanost a nedotkne se Dohody jako celku. Smluvní strany se zavazují 

bez odkladu nejpozději do 2 kalendářních dnů od doručení oznámení druhé straně nahradit 

neplatné nebo nevykonatelné ustanovení Dohody bezvadným, které se svým účelem co nejvíce 

blíží nahrazovanému.  

5. Smluvní strany se dohodly, že nebudou zodpovědné za nesplnění svých povinností z této dohody 

po dobu trvání vyšší moci, a za škodu, která tímto může vniknout. Za vyšší moc se pro účely této 

dohody považuje každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, kterou smluvní strany nemohly 

při uzavření této dohody rozumně předvídat, a která znemožňuje plnění smluvních závazků z této 

dohody. Za vyšší moc se považuje zejména, nikoliv však výlučně, přírodní katastrofa, požár, 

výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka či jiné události, které jsou mimo 

kontrolu smluvních stran. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o nastalé překážce 

vyšší moci, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o takové překážce dozví. Po dobu trvání 

vyšší moci se plnění závazků dle této dohody pozastavuje, a veškeré termíny sjednané touto 

dohodou se o dobu trvání vyšší moci posouvají. 

6. Pořadatelé a poskytovatel mají právo odstoupit od této dohody v případě, že realizace plnění, jež 

je jejím předmětem, bude bránit aktuální epidemiologická situace v České republice, orgánem 

veřejné moci nebo správním úřadem nařízený zákaz, jenž by takové jednání, jež by spočívalo 

v plnění předmětu této dohody, učinil protiprávním. 

7. Pořadatel 2. a Poskytovatel berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě jsou osobami povinnými spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. 

8. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Pořadatelé a poskytovatel obdrží každý po jednom vyhotovení.  

 

9. Na znamení souhlasu se vším, co je shora uvedeno, připojují smluvní strany své podpisy. 



8 / 9 
 

 

10. Nedílnou součástí této Dohody jsou její následující přílohy: 

Příloha č.  1:  Výzva zadavatele ze dne 17. 8. 2022 

Příloha č.  2:  Krycí list poskytovatele 

Příloha č.  3:  Umístění stánků – příjmových míst 

Příloha č.  4:  MANUÁL POUŽÍVÁNÍ VRATNÝCH KELÍMKŮ NICKNACK 0,25 l  

Příloha č.  5:  MANUÁL POUŽÍVÁNÍ VRATNÝCH KELÍMKŮ NICKNACK 0,5 l  

Příloha č.  6:  FUNGOVÁNÍ SYSTÉMU VRATNÝCH KELÍMKŮ 

Příloha č.  7:  Předchozí stanovisko Ministerstva financí k uzavření smlouvy ze dne [*] 

  



9 / 9 
 

PODPISOVÁ STRANA: 

 

 

 

 

V Brně dne 23. 11. 2022 V Brně dne 23. 11. 2022 

 

 

 

 

  XXXXXXXXXXXXX                                         XXXXXXXXXXXX 

……………………………….. ……………………………….. 

za Poskytovatele za Pořadatele č.1. 

Mgr. Michal Hanák, jednatel Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka 

 

 

 

 

 

V Brně dne 23. 11. 2022 

 

 

                                                                                   XXXXXXXXXX 

……………………………….. 

za Pořadatele č.2., 

Mgr. Michael Kafka, jednatel 


